ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /TB-UBND Kon Tum, ngày        tháng     năm

THÔNG BÁO

Hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 181/TB-UBND ngày 06 tháng 10

 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty TNHH

MTV cao su Kon Tum tại phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum

Căn cứ Kết luận thanh tra số 1452/KL-TTCP ngày 21 tháng 8 năm 2020 của

Thanh tra Chính phủ về việc chấp hành pháp luật trong quản lý, sử dụng đất đai;

Căn cứ Công văn số 235/UBND-NNTN ngày 24 tháng 01 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thu hồi đất của Công ty TNHH MTV

cao su Kon Tum tại phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum theo Kết luận thanh

tra số 1452/KL-TTCP ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Thanh tra Chính phủ về

chấp hành pháp luật trong quản lý, sử dụng đất đai;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

46/TTr-STNMT ngày 28  tháng 01 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

thông báo hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 181/TB-UBND ngày 06 tháng 10

năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thu hồi đất của Công ty TNHH

MTV cao su Kon Tum tại phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, với nội dung

như sau:

1. Hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 181/TB-UBND ngày 06 tháng 10 năm

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thu hồi đất của Công ty TNHH

MTV cao su Kon Tum tại phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum.

Lý do: Thực hiện chủ trương của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

235/UBND-NNTN ngày 24 tháng 01 năm 2022 về việc thu hồi đất của Công ty

TNHH MTV cao su Kon Tum tại phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum theo Kết

luận thanh tra số 1452/KL-TTCP ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Thanh tra Chính

phủ về việc chấp hành pháp luật trong quản lý, sử dụng đất đai.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum công bố Thông báo này trên

Trang thông tin điện tử của cơ quan và chỉ đạo Ủy ban nhân dân phường Ngô

Mây niêm yết Thông báo tại Trụ sở.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các đơn vị có liên quan

công bố Thông báo này trên Cổng thông tin đại chúng; đồng thời, phối hợp,

hướng dẫn Công ty TNHH MTV cao su Kon Tum để tổ chức thực hiện.

2

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo để các đơn vị, địa phương biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Kon Tum;

- Công ty TNHH MTV cao su Kon Tum;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Kon Tum;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu VT, NNTN.BPN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2022-02-14T13:31:44+0700

		2022-02-14T17:42:28+0700

		2022-02-15T10:11:53+0700

		2022-02-15T10:11:19+0700

		2022-02-15T10:11:19+0700

		2022-02-15T10:11:19+0700

		2022-02-15T10:11:19+0700

		2022-02-15T10:12:16+0700